
registrační 

číslo
název

IČO 
(přiděluje ČSÚ)

sídlo předmět činnosti
orgány, kterými 

sdružení jedná

jméno a adresa trvalého 

pobytu osob vykonávajících 

jejich působnost

R E G I S T R  svazků obcí 

vedený Krajským úřadem Karlovarského kraje

AKTUALIZACE     24. ledna 2014



45/2003 Svazek obcí Doupovské 

hory
71203524 Velké náměstí 144, 364 

52 Žlutice

Zabezpečení co nejužší spolupráce obcí a měst v úsilí o dosažení 

optimálního rozvoje venkova, zabezpečení ochrany a prosazování 

společných zájmů. Zastupování členů Svazku při jednání o aktivitách 

společného zájmu s třetími osobami. Koordinace významných 

investičních akcí v zájmovém území i akcí lokálního významu, 

zabezpečování finančních prostředků při těchto aktivitách. 

Koordinace územních plánů obcí a měst. Koordinace zájmů a 

činností samospráv. Koordinace nebo spolupráce na tvorbě veřejných 

vyhlášek, jejich formulační čistotě a právního opodstatnění. 

Koordinace zájmů a úzká spolupráce s armádou a jejími složkami. 

Přímá spolupráce s Vojenským újezdem Hradiště uvnitř Svazku. 

Nepřímá spolupráce prostřednictvím VÚ Hradiště s Gen. štábem 

AČR a MO ČR. Zpracovávání společných programů rozvoje 

mikroregionu Doupovské hory. Společný postup při přípravě, 

zpracování a financování projektů. Spolu s Vladařem zabezpečovat 

společné zájmy v oblasti informatiky, společných www, internetové 

komunikace, společné propagace všech složek působících na území 

Vladaře.

Všeobecná ochrana životního prostředí v zájmovém území.

Společný postup při dosahování ekologické stability území. 

Aktivní podpora krajinotvorby, včetně důsledné kontroly její 

realizace.

Poskytování komplexní poradenské pomoci při definování 

rozvojového záměru, výběr vhodného dotačního titulu nebo jiného 

způsobu financování, vypracování odpovídajícího projektu i 

povinných dokumentů. Příprava vypracování žádosti o dotaci a 

případný následný povinný monitoring projektu. Administrování 

následného vyúčtování projektu. Příprava a organizace výběrových 

řízení.

Předseda svazku František Pánek, Štědrá 106



datum 

zápisu do 

registru

úřad který 

provedl 

zápis

Datum 

zahájení 

likvidace

VÝMAZ Z 

REGISTRU

R E G I S T R  svazků obcí 

vedený Krajským úřadem Karlovarského kraje

AKTUALIZACE     24. ledna 2014



11.12.03 KÚKK


